ST A

ADUANAS

330

193 189

14

7

0

Recibidas Entregadas

LA

NO scc._

= /]
.H. : AL ’ A
2¢ £ de Acceso a la Informacion Pdb

ESTADISTICAS SOLICITUDES DE INFORMACION
ENERO-MARZO 2025

341

11103 03104 00202 00000

pchazadas Referidas Desestimadas Pendientes

|SAIP m Correo Electrénico mOtras B Total

as Carvajal v 3
. .7ru
A«/y

<

~

~J
X
N
Q




